
HEZKE  PRÁ ZDNINY VŠ EM 

Milí žáci,  

ať už vám během uzavření školy s učením pomáhal kdokoli, zaslouží si náležitou odměnu. Takže až 

půjdete na zahrádku/do obchodu pro květinu pro paní učitelku, nezapomeňte také jednu vzít i pro 

své rodiče/prarodiče/sourozence/ostatní příbuzné/známé. Protože právě oni se na 3 měsíce stali 

vašimi učiteli.  

Na oplátku byste jim mohli následující 3 měsíce o to více pomáhat v domácnosti (třeba z vlastní 

zkušenosti mohu říct, že po návratu z práce nejvíce potěší uklizené nádobí a uklizený pokoj). 

Užijte si krásné prázdniny a v září snad už při klasickém vyučování na shledanou. 

S pozdravem Hana Červená, učitelka matematiky 

PS: Na závěr ještě jedna píseň pro ty, kteří vše úspěšně zvládli… 

https://www.youtube.com/watch?v=Gy_dvMhEAlU

